
Nº 192, quarta-feira, 5 de outubro de 2011 49ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011100500049

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

MG BELO HORIZONTE MINAS GERAIS SECRETARIA DE ESTADO
DA SAUDE

1 8 7 1 5 5 1 6 0 0 0 111 0 0 9 1.500.000,00 35850001 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 3 1

MG CARNEIRINHO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAR-
NEIRINHO

2 6 0 4 2 5 1 5 0 0 0 2 11 0 0 1 128.000,00 20190007 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 3 1

PB CACIMBA DE AREIA PREF MUN CACIMBA DE AREIA 0 8 8 7 4 9 8 4 0 0 0 111 0 0 1 81.000,00 23770002 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 2 5

PB POCO DE JOSE DE MOURA PREF MUN POCO DE JOSE DE MOURA 0 1 6 1 5 7 8 4 0 0 0 111 0 0 1 85.000,00 12830001 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 2 5

PB SALGADO DE SAO FELIX PREF MUN SALGADO DE SAO FELIX 0 9 0 7 2 4 6 3 0 0 0 111 0 0 1 85.000,00 20270002 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 111 3 6

PB S A N TA R E M PREF MUN SANTAREM 0 1 6 1 3 2 8 3 0 0 0 111 0 0 1 88.574,00 12830001 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 2 5

RN U PA N E M A FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE UPANE-
MA

11 8 4 3 4 8 2 0 0 0 111 0 0 1 55.000,00 21230009 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 2 4

RS PA R A I PREF MUN PARAI 8 7 5 0 2 8 8 6 0 0 0 111 0 0 1 86.500,00 25680017 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 4 3

SP SAO PAULO PREF MUN SAO PAULO 4 6 3 9 5 0 0 0 0 0 0 111 0 0 2 283.160,00 25340014 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 3 5

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA Nº 996, DE 4 DE OUTUBRO DE 2011

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no artigo 1º, da Portaria GM/MS nº 731, de 11 de abril de 2011,
e

Considerando a necessidade de ajustar as dotações orçamentárias do Fundo Nacional de Saúde,
acrescidas ou incluídas pelo Congresso Nacional, com vistas a celebração de convênios com Estados,
Municípios e Entidades Privadas, bem como reforçar dotações aplicadas diretamente; e

Considerando as informações e justificativas constantes do processo nº 250 0 0 . 1 6 4 8 1 4 / 2 0 11 - 6 3 ,
resolve:

Art. 1º Promover na forma do anexo a esta Portaria, em consonância ao estabelecido no inciso
II, do artigo 55, da Lei nº 12.309, de 09.08.10 (LDO 2011), a alteração de modalidade de aplicação de
dotações orçamentárias aprovadas na Lei Orçamentária Anual (LOA) nº 12.381, de 09.02.2011.

MÁRCIA APARECIDA DO AMARAL

ANEXO
Seguridade Social

R$ 1,00
CÓDIGO IDOC C G MOD FTE VA L O R

E R ACRÉSCIMO REDUÇÃO
36000 19.001.675 19.001.676

36901 19.001.675 19.001.676

10.301.1214.8581 12.993.510 12.993.510

10.301.1214.8581.0015 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.0016 32.000 32.000
9999 4 4 40 151 32.000
9999 4 4 41 151 32.000

10.301.1214.8581.0024 589.290 589.290
9999 4 4 40 151 589.290
9999 4 4 41 151 589.290

10.301.1214.8581.0026 600.000 600.000
9999 4 4 40 151 600.000
9999 4 4 41 151 600.000

10.301.1214.8581.0027 398.213 398.213
9999 4 4 40 151 398.213
9999 4 4 41 151 398.213

10.301.1214.8581.0029 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.0033 295.000 295.000
9999 4 4 40 151 295.000
9999 4 4 41 151 295.000

10.301.1214.8581.0035 1.966.668 1.966.668
9999 4 4 40 151 1.966.668
9999 4 4 41 151 1.966.668

10.301.1214.8581.0041 608.100 608.100
9999 4 4 40 151 608.100
9999 4 4 41 151 608.100

10.301.1214.8581.0042 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.0043 908.317 908.317
9999 4 4 40 151 908.317
9999 4 4 41 151 908.317

10.301.1214.8581.0051 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.0052 1.466.667 1.466.667
9999 4 4 40 151 1.466.667
9999 4 4 41 151 1.466.667

10.301.1214.8581.0084 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.0214 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.0350 1.066.667 1.066.667
9999 4 4 40 151 1.066.667
9999 4 4 41 151 1.066.667

10.301.1214.8581.0494 933.334 933.334
9999 4 4 40 151 933.334
9999 4 4 41 151 933.334

10.301.1214.8581.0662 266.667 266.667
9999 4 4 40 151 266.667
9999 4 4 41 151 266.667

10.301.1214.8581.0616 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.0944 266.667 266.667
9999 4 4 40 151 266.667
9999 4 4 41 151 266.667

10.301.1214.8581.1020 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.1062 50.921 50.921
9999 4 4 40 151 50.921
9999 4 4 41 151 50.921

1 0 . 3 0 1 . 1 2 1 4 . 8 5 8 1 . 11 0 8 50.000 50.000
9999 4 4 40 151 50.000
9999 4 4 41 151 50.000

1 0 . 3 0 1 . 1 2 1 4 . 8 5 8 1 . 11 3 4 95.000 95.000
9999 4 4 40 151 95.000
9999 4 4 41 151 95.000

1 0 . 3 0 1 . 1 2 1 4 . 8 5 8 1 . 11 5 4 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.1258 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.1294 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.1542 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.302.1220.4525 3.000.000 3.000.000

10.302.1220.4525.0584 3.000.000 3.000.000
9999 3 3 40 151 3.000.000
9999 3 3 41 151 3.000.000

10.302.1220.8535 3.008.166 3.008.166

10.302.1220.8535.0031 100.000 100.000
9999 4 4 40 151 100.000
9999 4 4 41 151 100.000

10.302.1220.8535.0033 830.830 830.830
9999 4 4 40 151 830.830
9999 4 4 41 151 830.830



Nº 192, quarta-feira, 5 de outubro de 201150 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011100500050

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR
DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO

NÚCLEO NO DISTRITO FEDERAL

DECISÃO DE 26 DE SETEMBRO DE 2011

A Chefe do Núcleo da ANS Distrito Federal, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria nº 42, de 09/08/2008, publicada no DO de 11/09/2008, seção 2, fl. 34, pelo Diretor de
Fiscalização da Agência Nacional de Saúde Suplementar - ANS, e tendo em vista o disposto no art. 57, V da Resolução Normativa - RN nº 197/2009, e no parágrafo único do art. 22, no art.15, inc. V c/c art. 25,
todos da RN nº 48, de 19/09/2003, alterada pela RN nº 155, de 5/6/2007, vem por meio deste dar ciência às Operadoras, relacionadas no anexo, da decisão proferida em processos administrativos.

Número do Processo na
ANS

Nome da Operadora Número do Registro Pro-
visório ANS

Número do CNPJ Tipo de Infração (artigos infringidos pela Operadora) Valor da Multa (R$)

33903.006258/2010-85 Fundação Assistencial dos Ser-
vidores do Ministério da Fazen-
da - ASSEFAZ

346926. 00.628.107/0001-89 Deixar de cumprir a obrigação de cobertura de atendimento aos casos de
urgência e emergência, conforme dispõe o art. 35 e incisos, da Lei 9656,
de 1998. (Art.35-C da Lei 9.656 c/c Art.2º da CONSU 13).

60.000,00 (SESSEN-
TA MIL REAIS)

CLAUDIA MARIA RESTUM CORRÊA DE SÁ

DECISÃO DE 30 DE SETEMBRO DE 2011

A Chefe do Núcleo da ANS Distrito Federal, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria nº 42, de 09/08/2008, publicada no DO de 11/09/2008, seção 2, fl. 34, pelo Diretor de
Fiscalização da Agência Nacional de Saúde Suplementar - ANS, e tendo em vista o disposto no art. 57, V da Resolução Normativa - RN nº 197/2009, e no parágrafo único do art. 22, no art.15, inc. V c/c art. 25,
todos da RN nº 48, de 19/09/2003, alterada pela RN nº 155, de 5/6/2007, vem por meio deste dar ciência às Operadoras, relacionadas no anexo, da decisão proferida em processos administrativos.

Número do Processo na
ANS

Nome da Operadora Número do Registro Provisório
ANS

Número do CNPJ Tipo de Infração (artigos infringidos pela Operadora) Valor da Multa (R$)

33903.019934/2010-81 AMERON - ASSISTEN-
CIA MEDICA ODON-
TOL. DE RONDONIA
LT D A .

321338. 84.638.345/0001-65 Deix. de gar. as cobs. obrigs. prevs. no art. 12 da Lei 9656/98
e sua regulamentação p/ os planos privados de assist. à saúde,
incluindo a inscrição de filhos naturais e adotivos prev. nos
seus incs. III e VII. (Art.12, II da Lei 9.656).

48.000,00 ( QUAREN-
TA E OITO MIL
REAIS).

CLAUDIA MARIA RESTUM CORRÊA DE SÁ

NÚCLEO NO RIO GRANDE DO SUL

DECISÃO DE 3 DE SETEMBRO DE 2011

O Chefe do Núcleo da ANS Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria nº 49, de 09/08/2008, publicada no DO de 11/09/2008, seção 2, fl. 35, pelo Diretor de
Fiscalização da Agência Nacional de Saúde Suplementar - ANS, e tendo em vista o disposto no art. 57, V da Resolução Normativa - RN nº 197/2009, e no parágrafo único do art. 22, no art.15, inc. V c/c art. 25,
todos da RN nº 48, de 19/09/2003, alterada pela RN nº 155, de 5/6/2007, vem por meio deste dar ciência às Operadoras, relacionadas no anexo, da decisão proferida em processos administrativos.

Número do Processo na
ANS

Nome da Operadora Nº do Registro Provisório
ANS

Número do CNPJ Tipo de Infração (artigos infringidos pela Ope-
radora)

Valor da Multa (R$)

25785.008085/2010-03 SERVIMED - SERVIÇO DE AS-
SISTÊNCIA MÉDICA LTDA

333735. 88.921.317/0001-01 - (art. 25 da Lei 9656/98 c/c art. 4º XVII da Lei
9961 c/c art).

39456 (TRINTA E NOVE MIL,
QUATROCENTOS E CINQUEN-
TA E SEIS REAIS).

ANDRÉ LUIS PEREIRA DUARTE

10.302.1220.8535.0043 92.903 92.903
9999 4 4 40 151 92.903
9999 4 4 41 151 92.903

10.302.1220.8535.0084 800.000 800.000
9999 4 4 40 151 800.000
9999 4 4 41 151 800.000

10.302.1220.8535.2420 341.470 341.470
9999 4 4 40 151 341.470
9999 4 4 41 151 341.470

10.302.1220.8535.2620 842.963 842.963
9999 4 4 40 151 842.963
9999 4 4 41 151 842.963

AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

DIRETORIA COLEGIADA

ARESTO Nº 260, DE 4 DE OUTUBRO DE 2011

Vistos, relatados e discutidos os presentes autos, em sessão
realizada em 29 de março de 2011. ACORDAM os membros da
Diretoria Colegiada da ANVISA, com fundamento no inciso VI, do
art. 15 da Lei nº 9.782, de 26 de janeiro de 1999, e no art. 64 da Lei
nº 9.784 de 29 de janeiro de 1999, aliado ao disposto no inciso IV e
no § 1º do art. 54 do Regimento Interno aprovado nos termos do
Anexo I da Portaria nº 354 da ANVISA, de 11 de agosto de 2006,
republicada do DOU de 21 de agosto de 2006, e em conformidade
com a Resolução RDC nº 25, de 4 de abril de 2008, por unanimidade,
negar provimento aos recursos a seguir especificados, conforme re-
lação anexa.

CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA
25351.360366/2007-61 - AIS:465542/07-7 (125/07) -

GFIMP/ANVISA
Penalidade de Multa no valor de R$ 100.000,00 ( Cem mil

reais ), além de Inutilização de Produto e Apreensão de Produto,
DENTSPLY IND.COM. LTDA
25351.298103/2007-25 - AIS:384327/07-1 (090/07) -

GFIMP/ANVISA
Penalidade de Multa no valor de R$ 70.000,00 ( Setenta mil

reais ), além de Inutilização de Produto e Apreensão de Produto,

DIRCEU BRÁS APARECIDO BARBANO

RETIFICAÇÕES

Na Resolução - RE N.º 1.413, de 26 de março de 2010,
publicada no Diário Oficial da União n° 59, de 29 de março de 2010,
Seção 1 Pag. 53 e Suplemento Págs 83 e 85.

Onde se lê:
EMPRESA: DROGARIA IRMÃOS MIRANDA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MAGALHAES PINTO 355
BAIRRO: SAO SEBASTIAO CEP: 35610000 - DORES DO

INDAIÁ/
MG
CNPJ: 07.361.573/0001-90
PROCESSO: 25351.052791/2006-06 AUTORIZ/MS:

0.45188.2
ATIVIDADE/ CLASSE
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELA-

TO S / C O S M É T I C O S /
PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
Leia-se:
EMPRESA: DROGARIA IRMÃOS CAMARGOS LTDA

ME
ENDEREÇO: AVENIDA MAGALHAES PINTO 355
BAIRRO: SAO SEBASTIAO CEP: 35610000 - DORES DO

INDAIÁ/MG
CNPJ: 07.361.573/0001-90
PROCESSO: 25351.052791/2006-06 AUTORIZ/MS:

0.45188.2
ATIVIDADE/ CLASSE
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELA-

TO S / C O S M É T I C O S /
PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:

Na Resolução - RE N.º 1.700, de 20 de abril de 2011,
publicada no Diário Oficial da União n° 77, de 25 de abril de 2011,
Seção 1 Pag. 78 e Suplemento Págs 78 e 112.

Onde se lê:
EMPRESA: BARRA DROGARIA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA CEL DJALMA BORGES, N. 58
BAIRRO: CENTRO CEP: 29800000 - BARRA DE SÃO

FRANCISCO/
ES
CNPJ: 08.447.819/0001-03
PROCESSO: 25351.065145/2007-81 AUTORIZ/MS:

0.48612.5
ATIVIDADE/ CLASSE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS

AO
CONTROLE ESPECIAL: -
Leia-se:
EMPRESA: BARRA DROGARIA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA CEL DJALMA BORGES, N. 58
BAIRRO: CENTRO CEP: 29800000 - BARRA DE SÃO

FRANCISCO/ES
CNPJ: 08.447.819/0001-03
PROCESSO: 25351.065145/2007-81 AUTORIZ/MS:

0.48612.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS: -

Na Resolução - RE N.º 1.700, de 20 de abril de 2011,
publicada no Diário Oficial da União n° 77, de 25 de abril de 2011,
Seção 1 Pag. 78 e Suplemento Págs. 78 e 118.

Onde se lê:
EMPRESA: LUIZ CARLOS MOREIRA
ENDEREÇO: PRACA JOAO PINHEIRO, N.152
BAIRRO: CENTRO CEP: 37550000 - POUSO ALE-

GRE/MG



Nº 192, quarta-feira, 5 de outubro de 2011 49ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011100500049

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

MG BELO HORIZONTE MINAS GERAIS SECRETARIA DE ESTADO
DA SAUDE

1 8 7 1 5 5 1 6 0 0 0 111 0 0 9 1.500.000,00 35850001 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 3 1

MG CARNEIRINHO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAR-
NEIRINHO

2 6 0 4 2 5 1 5 0 0 0 2 11 0 0 1 128.000,00 20190007 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 3 1

PB CACIMBA DE AREIA PREF MUN CACIMBA DE AREIA 0 8 8 7 4 9 8 4 0 0 0 111 0 0 1 81.000,00 23770002 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 2 5

PB POCO DE JOSE DE MOURA PREF MUN POCO DE JOSE DE MOURA 0 1 6 1 5 7 8 4 0 0 0 111 0 0 1 85.000,00 12830001 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 2 5

PB SALGADO DE SAO FELIX PREF MUN SALGADO DE SAO FELIX 0 9 0 7 2 4 6 3 0 0 0 111 0 0 1 85.000,00 20270002 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 111 3 6

PB S A N TA R E M PREF MUN SANTAREM 0 1 6 1 3 2 8 3 0 0 0 111 0 0 1 88.574,00 12830001 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 2 5

RN U PA N E M A FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE UPANE-
MA

11 8 4 3 4 8 2 0 0 0 111 0 0 1 55.000,00 21230009 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 2 4

RS PA R A I PREF MUN PARAI 8 7 5 0 2 8 8 6 0 0 0 111 0 0 1 86.500,00 25680017 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 4 3

SP SAO PAULO PREF MUN SAO PAULO 4 6 3 9 5 0 0 0 0 0 0 111 0 0 2 283.160,00 25340014 1 0 3 0 11 2 1 4 8 5 8 1 0 0 3 5

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA Nº 996, DE 4 DE OUTUBRO DE 2011

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no artigo 1º, da Portaria GM/MS nº 731, de 11 de abril de 2011,
e

Considerando a necessidade de ajustar as dotações orçamentárias do Fundo Nacional de Saúde,
acrescidas ou incluídas pelo Congresso Nacional, com vistas a celebração de convênios com Estados,
Municípios e Entidades Privadas, bem como reforçar dotações aplicadas diretamente; e

Considerando as informações e justificativas constantes do processo nº 250 0 0 . 1 6 4 8 1 4 / 2 0 11 - 6 3 ,
resolve:

Art. 1º Promover na forma do anexo a esta Portaria, em consonância ao estabelecido no inciso
II, do artigo 55, da Lei nº 12.309, de 09.08.10 (LDO 2011), a alteração de modalidade de aplicação de
dotações orçamentárias aprovadas na Lei Orçamentária Anual (LOA) nº 12.381, de 09.02.2011.

MÁRCIA APARECIDA DO AMARAL

ANEXO
Seguridade Social

R$ 1,00
CÓDIGO IDOC C G MOD FTE VA L O R

E R ACRÉSCIMO REDUÇÃO
36000 19.001.675 19.001.676

36901 19.001.675 19.001.676

10.301.1214.8581 12.993.510 12.993.510

10.301.1214.8581.0015 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.0016 32.000 32.000
9999 4 4 40 151 32.000
9999 4 4 41 151 32.000

10.301.1214.8581.0024 589.290 589.290
9999 4 4 40 151 589.290
9999 4 4 41 151 589.290

10.301.1214.8581.0026 600.000 600.000
9999 4 4 40 151 600.000
9999 4 4 41 151 600.000

10.301.1214.8581.0027 398.213 398.213
9999 4 4 40 151 398.213
9999 4 4 41 151 398.213

10.301.1214.8581.0029 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.0033 295.000 295.000
9999 4 4 40 151 295.000
9999 4 4 41 151 295.000

10.301.1214.8581.0035 1.966.668 1.966.668
9999 4 4 40 151 1.966.668
9999 4 4 41 151 1.966.668

10.301.1214.8581.0041 608.100 608.100
9999 4 4 40 151 608.100
9999 4 4 41 151 608.100

10.301.1214.8581.0042 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.0043 908.317 908.317
9999 4 4 40 151 908.317
9999 4 4 41 151 908.317

10.301.1214.8581.0051 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.0052 1.466.667 1.466.667
9999 4 4 40 151 1.466.667
9999 4 4 41 151 1.466.667

10.301.1214.8581.0084 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.0214 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.0350 1.066.667 1.066.667
9999 4 4 40 151 1.066.667
9999 4 4 41 151 1.066.667

10.301.1214.8581.0494 933.334 933.334
9999 4 4 40 151 933.334
9999 4 4 41 151 933.334

10.301.1214.8581.0662 266.667 266.667
9999 4 4 40 151 266.667
9999 4 4 41 151 266.667

10.301.1214.8581.0616 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.0944 266.667 266.667
9999 4 4 40 151 266.667
9999 4 4 41 151 266.667

10.301.1214.8581.1020 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.1062 50.921 50.921
9999 4 4 40 151 50.921
9999 4 4 41 151 50.921

1 0 . 3 0 1 . 1 2 1 4 . 8 5 8 1 . 11 0 8 50.000 50.000
9999 4 4 40 151 50.000
9999 4 4 41 151 50.000

1 0 . 3 0 1 . 1 2 1 4 . 8 5 8 1 . 11 3 4 95.000 95.000
9999 4 4 40 151 95.000
9999 4 4 41 151 95.000

1 0 . 3 0 1 . 1 2 1 4 . 8 5 8 1 . 11 5 4 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.1258 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.301.1214.8581.1294 400.000 400.000
9999 4 4 40 151 400.000
9999 4 4 41 151 400.000

10.301.1214.8581.1542 200.000 200.000
9999 4 4 40 151 200.000
9999 4 4 41 151 200.000

10.302.1220.4525 3.000.000 3.000.000

10.302.1220.4525.0584 3.000.000 3.000.000
9999 3 3 40 151 3.000.000
9999 3 3 41 151 3.000.000

10.302.1220.8535 3.008.166 3.008.166

10.302.1220.8535.0031 100.000 100.000
9999 4 4 40 151 100.000
9999 4 4 41 151 100.000

10.302.1220.8535.0033 830.830 830.830
9999 4 4 40 151 830.830
9999 4 4 41 151 830.830




